[image: image1.png]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2014 года

            Санкт-Петербург                                             №321
О внесении изменений и дополнений в регламент предоставления Местной администрацией Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях
В соответствии с Федеральным законом "Об оказании предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 года №210-ФЗ, учитывая распоряжение Комитета по Социальной политике Санкт-Петербурга №199-р от 29.07.2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в регламент предоставления Местной администрацией Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги по назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей в приемных семьях:

1.1. абзац 1 пункта 2.6. читать в следующей редакции: "
· заявление о предоставлении денежных средств на содержание (далее - заявление), согласно приложениям №1 и №3  к настоящему регламенту;"

1.2.приложение №1 к регламенту читать согласно приложению №1 к настоящему постановлению

1.3.приложение №3 к регламенту читать согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Местной администрации
МО Комендантский аэродром

М.Ю.Брызгалова
Приложение №1 к ПМА от 25.09.2014 №321
Приложение №1 к регламенту, утвержденному ПМА от 28.01.2013 года  №39

	Главе Местной администрации Муниципального образования

Муниципальный округ Комендантский аэродром

	от Ф. ____________________________________________

	     И. ____________________________________________

	     О. ____________________________________________

	Адрес места жительства (пребывания): индекс ________

	_________________________________________________

	____________________ тел. ________________________

	паспорт № _____________выдан_____________________

	Адрес электронной почты___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с главой 4 закона Санкт-Петербурга от 09.11.2011 года №728-132 "Социальный кодекс Санкт-Петербурга" и постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 02.07.2014 года №561 "О реализации главы 4 "Социальная поддержка детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, переданных на усыновление (удочерение), под опеку или попечительство, в приемную семью" закона Санкт-Петербурга "Социальный кодекс Санкт-Петербурга" (далее – постановление) прошу предоставить меру социальной поддержки в виде выплаты денежных средств на содержание подопечного (приемного ребенка) ____________________________________________________________________________________________
ФИО

_____________года рождения, имеющего регистрацию по месту жительства (месту пребывания) по адресу:__________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

При подаче заявления представлены документы в соответствии с Постановлением.

Денежные средства прошу перечислять _________________________________________________

(указать реквизиты счета в кредитной организации либо указать отделение федеральной почтовой связи )

Дата «_____» _____________ 201__ г.

Подпись ______________________

Приложение №2 к ПМА от 25.09.2014 №321

Приложение №3 к регламенту, утвержденному ПМА от 28.01.2013 года  №39
	Главе Местной администрации Муниципального образования

Муниципальный округ Комендантский аэродром

	от Ф. ____________________________________________

	     И. ____________________________________________

	     О. ____________________________________________

	Адрес места жительства (пребывания): индекс ________

	_________________________________________________

	____________________ тел. ________________________

	паспорт № _____________выдан_____________________

	Адрес электронной почты___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с главой 4 закона Санкт-Петербурга от 09.11.2011 года №728-132 "Социальный кодекс Санкт-Петербурга" и постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 02.07.2014 года №561 "О реализации главы 4 "Социальная поддержка детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, переданных на усыновление (удочерение), под опеку или попечительство, в приемную семью" закона Санкт-Петербурга "Социальный кодекс Санкт-Петербурга" (далее – постановление) прошу предоставить мне меру социальной поддержки в виде выплаты денежных средств на содержание до окончания обучения в ____________________________________________________________________________________________

(указать государственное образовательное учреждение, осуществляющее в качестве основной цели совей деятельности
____________________________________________________________________________________________

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и (или) среднего общего образования)

При подаче заявления представлены документы в соответствии с Постановлением.

Денежные средства прошу перечислять _____________________________________________________

(указать реквизиты счета в кредитной организации либо указать отделение федеральной почтовой связи )

Дата «_____» _____________ 201__ г.

Подпись ______________________

PAGE